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HEMATOLOGIA E BANCO SANGUE - 4 Semestre - Noite

RA

PD1

INT

MP

MPA|

PO

MF

Resultado

RV

MF

Resultado

PTS

6840108

5693577

0,50

4871259

8141130

7929067

7137519

0,40

8260060

8077165

7991114

0,40

8154393

8033887

0,80

7870028

0,40

8284233

0,80

8153367

8268627

7688392

8160293

0,20

8168850

0,30

8283410

0,50

6242733

6178681

6187895

0,90

7926884

0,40

7984037

7947990

6574630

0,30

7750980

8047348

4669590

8081718

0,30

8260606

1,00

7814740

0,40

7954683

0,50

8273400

0,30

8042172

1880286

0,60

7868410

0,50

7036885

7918875

0,40

8136420

0,40

7878880

0,30

5561765

0,30

8173862

7023882

0,80

8174442

0,30

7774894

0,90

7100710

0,20

6284072

7878157

0,80

6834091

0,40

7825574

0,20

8173646

0,60




8241245

8220659

0,20

7927800

0,40

8063289

0,80

6764608

0,90

8267527

0,30

7818679

0,30

8246060

0,30

Legenda

Abreviaturd

Prova Diversificada PD1

PD1

Prova Diversificada PD2 (t->teorica, p->pratica)

PD2

Prova Integrada

Integ

Integrada

Th

Média Provisoria (3,0)

MP

Média Provisoria Arredondada(3,0)

MPA

Prova Oficial(7,0)

PO

Média Final(10,0)

MF

Aprovado, Exame ou DP

Resultado

Nota da Reavaliacdo (10,0)

RV

Média Final pos reavaliagap

MFER

N&o compareceu- Nada consta

n/c




